令和 6年２月

成人クラス会員様各位

みずふね体操クラブ

（名前            ）

新年度からの

≪年会費納入≫及び《日曜日の練習時間変更》

について

日頃は、当体操クラブへ多大なご理解誠にありがとうございます。

４月には、年会費３，３００円（スポーツ保険代金込み・令和 7年３月末まで有効）

が会費に加算され引き落としされます。

金額をお間違えのない様お願い致します。

   なお、練習日の変更がありましたら、３月 10 日（日）までにお知らせ下さい。

 ※中学生までの年会費は、２，２００円となります。

  ★ご連絡

◎日曜日のレッスン時間変更について

☆ ４月より日曜日の練習時間は、３時１５分～４時４５分と変更となります。

※土曜日のレッスン時間は６時～です。

◎振替練習について

 ☆ お休みされた場合、月に１回まで振替練習が利用できます。（翌月末まで）

 ☆ 振替予約は、振替日の前々日までにご連絡をお願いします。

（ホームページからのメールをご利用下さい）

今後もよりよい環境を整え「通ってよかった！」と言って頂ける

クラブを目指して参ります。宜しくお願い致します。